

证券代码:002052 证券简称:\*ST同洲 公告编号:2024-095 深圳市同洲电子股份有限公司 关于计提应收账款坏账准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年7月29日召开了第六届董事会第四十四次会议及第七届监事会第二次会议审议通过了《关于2024半年度应收账款计提坏账的议案》,现将具体情况公告如下:

Table with 4 columns: 客户一, 客户二, 客户三, 客户四. Rows include 业务类型, 金额, 计提理由.

四、第六届董事会第四十四次会议决议。 2.第七届监事会第二次会议决议。

股票代码:002052 股票简称:\*ST同洲 公告编号:2024-096 深圳市同洲电子股份有限公司 关于变更注册地址 暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年7月29日召开第六届董事会第四十四次会议审议通过了《关于变更注册地址暨修订<公司章程>的议案》,鉴于公司注册地由出租方变更为自有房产,现拟变更注册地址,并相应修订《公司章程》,修订后的《公司章程》(以下简称“新章程”)已经公司2024年第四次临时股东大会审议通过,并经广东省市场监督管理局备案,自2024年7月31日起生效。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修订后的条款. Content includes registration address and company name changes.

特此公告。 深圳市同洲电子股份有限公司 2024年7月31日

证券代码:002052 证券简称:\*ST同洲 公告编号:2024-097 深圳市同洲电子股份有限公司 2024年第四次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、召开会议的基本情况 1.股东大会召开日期:2024年8月16日 2.股东大会地点:公司会议室 3.会议召开的合法性、合规性: 公司于2024年7月29日召开了第六届董事会第四十四次会议,会议审议通过了《关于召开2024年第四次临时股东大会的议案》,决议召开公司2024年第四次临时股东大会。本次股东大会召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等规定。

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注. Content includes agenda items for the shareholders meeting.

特别提示: 1.本次股东大会将对中小投资者表决单独计票并披露单独计票结果。中小投资者是指除控股股东、实际控制人及其关联方以外的其他股东。 2.上述议案的具体内容详见同日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及上海证券报上的《深圳市同洲电子股份有限公司第六届董事会第四十四次会议决议公告》等相关公告。 3.本次股东大会采用网络投票方式,应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上审议通过。

深圳市同洲电子股份有限公司 2024年7月31日

附件一: 参与网络投票的具体操作流程 一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

股票代码:002052 股票简称:\*ST同洲 公告编号:2024-099 深圳市同洲电子股份有限公司 关于向法院申请重整及预重整的进展 暨风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年5月27日召开了第六届董事会第四十四次会议和第六届监事会第四十四次会议,审议通过了《关于向法院申请重整及预重整的议案》等相关议案,并于2024年6月13日召开了2024年第二次临时股东大会审议通过了上述相关议案,认为公司目前现状符合《企业破产法》关于债务人向法院提出重整申请的条件,同意公司向管辖法院申请对公司进行重整及预重整。

Table with 5 columns: 序号, 事项名称, 备注, 同意, 反对, 弃权. Content includes meeting results for the重整 application.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

3.公司股票可能存在终止上市的风险 加披更正受累公司的整体情况,公司可能存在因重整失败而被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产,公司将被实施破产清算,根据《破产法》第118.4条的相关规定,公司将按照破产清算程序进行清算。

深圳市同洲电子股份有限公司 2024年半年度报告摘要

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Content includes financial data for the first half of 2024.

股票代码:002052 证券简称:\*ST同洲 公告编号:2024-100 深圳市同洲电子股份有限公司 第六届董事会第四十四次会议决议公告

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第四十四次会议于2024年7月19日以电子邮件、短信形式发出,会议于2024年7月29日上午14:00时在深圳市宝安区新安街道龙开社区建安一路9号恒明珠金融大厦东座9楼公司会议室以现场结合网络投票的方式进行,应参加会议董事5人,实际参加会议董事5人。会议由董事长刘洪涛先生主持,本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效,会议决议合法有效。

Table with 3 columns: 序号, 事项名称, 备注. Content includes meeting results for the 6th board meeting.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

证券代码:688295 证券简称:中复神鹰 公告编号:2024-021 中复神鹰碳纤维股份有限公司 关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、会议基本情况 1.会议名称:2024年第一次临时股东大会 2.会议地点:上海证券交易所 3.会议时间:2024年8月16日 4.会议地点:上海证券交易所 5.会议时间:2024年8月16日

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Content includes agenda items for the shareholders meeting.

一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Content includes agenda items for the shareholders meeting.

一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

股票代码:000981 公告编号:2024-049 山子科技股份有限公司 关于股票交易异常波动公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、股票交易异常波动的情况 1.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。 2.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。

股票代码:002727 公告编号:2024-097 一心堂药业集团股份有限公司 关于回购公司股份比例达到1%暨回购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、回购进展情况 1.回购股份数量:1,000,000股 2.回购股份数量:1,000,000股 3.回购股份数量:1,000,000股 4.回购股份数量:1,000,000股 5.回购股份数量:1,000,000股

证券代码:600278 证券简称:东方国际 编号:2024-025 东方国际创业股份有限公司 关于2023年度利润分配方案调整 每股分配比例公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、利润分配方案调整的基本情况 1.2023年度利润分配方案调整的基本情况 2.2023年度利润分配方案调整的基本情况 3.2023年度利润分配方案调整的基本情况 4.2023年度利润分配方案调整的基本情况 5.2023年度利润分配方案调整的基本情况

证券代码:001688 股票简称:中国建筑 编号:2024-045 中国建筑股份有限公司 重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、项目基本情况 1.项目名称:2024年重大项目 2.项目地点:2024年重大项目 3.项目内容:2024年重大项目 4.项目内容:2024年重大项目 5.项目内容:2024年重大项目

Table with 3 columns: 序号, 项目名称, 项目金额. Content includes project details for China Building.

证券代码:002052 股票简称:\*ST同洲 公告编号:2024-101 深圳市同洲电子股份有限公司 第六届董事会第四十四次会议决议公告

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第四十四次会议于2024年7月19日以电子邮件、短信形式发出,会议于2024年7月29日上午14:00时在深圳市宝安区新安街道龙开社区建安一路9号恒明珠金融大厦东座9楼公司会议室以现场结合网络投票的方式进行,应参加会议董事5人,实际参加会议董事5人。会议由董事长刘洪涛先生主持,本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效,会议决议合法有效。

Table with 3 columns: 序号, 事项名称, 备注. Content includes meeting results for the 6th board meeting.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

证券代码:002856 证券简称:美芝股份 公告编号:2024-055 深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司 2024年第二季度装修装饰业务主要经营情况简报

Table with 3 columns: 业务类型, 2024年第二季度订单金额, 截至报告期末累计签订的未完工订单金额. Content includes business performance for Mei Zhi Design.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

证券代码:688295 证券简称:中复神鹰 公告编号:2024-020 中复神鹰碳纤维股份有限公司 关于变更独立董事及选举董事会专门委员会的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、变更独立董事的情况 1.变更独立董事的基本情况 2.变更独立董事的基本情况 3.变更独立董事的基本情况 4.变更独立董事的基本情况 5.变更独立董事的基本情况

Table with 5 columns: 序号, 变更事项名称, 同意, 反对, 弃权. Content includes meeting results for board changes.

一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

证券代码:688295 证券简称:中复神鹰 公告编号:2024-020 中复神鹰碳纤维股份有限公司 关于变更独立董事及选举董事会专门委员会的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、变更独立董事的情况 1.变更独立董事的基本情况 2.变更独立董事的基本情况 3.变更独立董事的基本情况 4.变更独立董事的基本情况 5.变更独立董事的基本情况

Table with 5 columns: 序号, 变更事项名称, 同意, 反对, 弃权. Content includes meeting results for board changes.

一、网络投票的时间 1.投票时间:2024年8月16日 2.投票时间:2024年8月16日 3.投票时间:2024年8月16日 4.投票时间:2024年8月16日 5.投票时间:2024年8月16日

股票代码:000981 公告编号:2024-049 山子科技股份有限公司 关于股票交易异常波动公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、股票交易异常波动的情况 1.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。 2.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。

股票代码:002727 公告编号:2024-097 一心堂药业集团股份有限公司 关于回购公司股份比例达到1%暨回购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、回购进展情况 1.回购股份数量:1,000,000股 2.回购股份数量:1,000,000股 3.回购股份数量:1,000,000股 4.回购股份数量:1,000,000股 5.回购股份数量:1,000,000股

证券代码:600278 证券简称:东方国际 编号:2024-025 东方国际创业股份有限公司 关于2023年度利润分配方案调整 每股分配比例公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、利润分配方案调整的基本情况 1.2023年度利润分配方案调整的基本情况 2.2023年度利润分配方案调整的基本情况 3.2023年度利润分配方案调整的基本情况 4.2023年度利润分配方案调整的基本情况 5.2023年度利润分配方案调整的基本情况

证券代码:001688 股票简称:中国建筑 编号:2024-045 中国建筑股份有限公司 重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 一、项目基本情况 1.项目名称:2024年重大项目 2.项目地点:2024年重大项目 3.项目内容:2024年重大项目 4.项目内容:2024年重大项目 5.项目内容:2024年重大项目

Table with 3 columns: 序号, 项目名称, 项目金额. Content includes project details for China Building.

证券代码:002052 股票简称:\*ST同洲 公告编号:2024-101 深圳市同洲电子股份有限公司 第六届董事会第四十四次会议决议公告

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第四十四次会议于2024年7月19日以电子邮件、短信形式发出,会议于2024年7月29日上午14:00时在深圳市宝安区新安街道龙开社区建安一路9号恒明珠金融大厦东座9楼公司会议室以现场结合网络投票的方式进行,应参加会议董事5人,实际参加会议董事5人。会议由董事长刘洪涛先生主持,本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效,会议决议合法有效。

Table with 3 columns: 序号, 事项名称, 备注. Content includes meeting results for the 6th board meeting.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

证券代码:002856 证券简称:美芝股份 公告编号:2024-055 深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司 2024年第二季度装修装饰业务主要经营情况简报

Table with 3 columns: 业务类型, 2024年第二季度订单金额, 截至报告期末累计签订的未完工订单金额. Content includes business performance for Mei Zhi Design.

一、风险提示 1.公司债权人重整及预重整等存在不确定性 公司能否获得法院受理以及是否进入重整和预重整程序尚存在不确定性。公司能否获得中国法院的受理以及是否获得中国法院的批准尚存在不确定性。重整最终能否成功,能否有效改善公司经营状况等均存在不确定性。 2.公司股票价格波动风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对股票价格产生较大影响,投资者应关注股票价格波动风险。 3.公司生产经营风险 公司重整及预重整事项存在不确定性,可能对生产经营产生较大影响,投资者应关注公司生产经营风险。

证券代码:000981 公告编号:2024-049 山子科技股份有限公司 关于股票交易异常波动公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、股票交易异常波动的情况 1.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。 2.公司股票于2024年7月29日收盘价格涨幅偏离值超过3%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动的情况。

证券代码:002727 公告编号:2024-097 一心堂药业集团股份有限公司 关于回购公司股份比例达到1%暨回购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、回购进展情况 1.回购股份数量:1,000,000股 2.回购股份数量:1,000,000股 3.回购股份数量:1,000,000股 4.回购股份数量:1,000,000股 5.回购股份数量:1,000,000股